DISPONIBILIDAD

FECHA 

REGISTRO 

PRESUPUESTAL

VALOR

2,892,600 15% 66,144.00
153,177.00

153,177 10X1000 24,516.00

2,451,640 4% Servicios 0.00

440,960 2.5% 61,291.00

DICIEMBRE 07 DE 2023

DISTRIBUIDORA MARCO T CIFUENTES SAS

10% 0.00

809,005,090

2,892,600.00          

DOS MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS PESOS

FE-195 DICIEMBRE 07 DE 2023

Vereda Las Mercedes-Guamo Tolima – Cel: 3144830166 - 3115781464

Correo mercedes.repizo@sedtolima.gov.co – bettycita26@hotmail.com

Correo Inelmec@hotmail.com